
UCHWAŁA NR VII/51/2019 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/137/2009 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

w sprawie regulaminu dodatków nauczycielskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy 

Żyrzyn, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zmian w § 7 w regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

prowadzonych przez Gminę Żyrzyn, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIII/137/2009 Rady 

Gminy Żyrzyn z dnia 22 kwietnia 2009 r., w sposób następujący: 

„§ 7. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny 

z tym, że nauczycielowi któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klasy lub oddziału przedszkolnego - w wysokości 300,00 zł; 

2) funkcję doradcy metodycznego - w wysokości 140,00 zł; 

3) funkcję opiekuna stażu - w wysokości 140,00 zł.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 


